
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.39:621.316.97 Schválena: 29.4.1986

OCHRANA ZAŘÍZENÍ TELEKOMUNIKAČNÍ SÍTĚ
A OBSLUHUJÍCÍHO PERSONÁLU
PŘED VLIVY ELEKTROMAGNETICKÝCH POLÍ
Měřicí metody

ČSN 33 4060*
ST SEV 4793-84

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Protection of telecommunication network equipment and operating personnel against the effect of
electromagnetic fields Measuring methods

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 4793-84 Ochrana zařízení telekomunikační sítě a obsluhujícího personálu před
vlivy elektromagnetických polí. Měřicí metody (viz str. 3 až 25) jako čs. státní norma.

 

Ve smlouvě právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 25), se používá (v objednávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

DODATEK

 

Souvisící čs. normy

ČSN 33 4000 Spojovací a přenosná zařízení. Požadavky na odolnost sdělovacích zařízení proti přepětí
a nadproudu

ČSN 33 4010 Ochrana sdělovacích vedení a zařízení proti přepětí a nadproudu

ČSN 34 2030 Předpisy pro ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy
trojfázových vedení vn a vvn

ČSN 34 2040 Předpisy pro ochranu sdělovacích a zabezpečovacích vedení a zařízení před
nebezpečnými vlivy elektrické trakce 25 kV, 50 Hz



 

V ST SEV 4793-84 je odkaz na:

ST SEV 4267-83 zavedena jako čs. norma v

ČSN 34 5151 Ochrana zařízení telekomunikační sítě a obsluhujícího personálu před vlivy
elektromagnetických polí. Názvy a definice

ST SEV 1101-78 nezavedena jako čs. norma, postupuje se podle čl. 174 v ČSN 34 2030

Účinnost od:
1.1.1987

23388

-- Vynechaný text --


